
   

Vysvětlení, změna nebo doplnění výzvy k podání nabídek  Stránka 1 z 3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IX 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Rekonstrukce Vysocké ulice, Žďár nad Sázavou  
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Město Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Urban legal, advokátní kancelář s.r.o. 
IČO: 17983835 
se sídlem: Moravské náměstí 754/13, Veveří, 602 00 Brno 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. I 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Výkaz výměr obj. SO 401 obsahuje 6 položek u kterých je uvedeno množství 0. Budou tyto 
položky vyjmuty z VV? nebo máme doplnit JC? 

Odpověď na dotaz č. I  

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Položky stavebního objektu SO 401 s nulovým množstvím není nutné oceňovat, neboť nejsou 
předmětem plnění veřejné zakázky. Ve výkazu výměr byly ponechány pouze pro všeobecnou 
orientaci a jako vyjádření toho, že veřejné osvětlení je dílčí částí stavby mostu jako celku nikoli 
samostatnou stavbou.  



   

   

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace Stránka 2 z 3 

Dotaz č. II 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Ve výkazu výměr VON - Ostatní a vedlejší náklady je pol. č. 3 - Dopravní značení objížděk 
včetně vyřízení. V příloze č. 5c je výkaz výměr SO 102 - Dopravní značení objížďky. 
Má se cena z výkazu výměr SO 102 přenést do položky č. 3 ve výkazu výměr VON a výkaz 
SO 102 dát pouze jako přílohu? Nebo do pol. č. 3 ve výkazu VON se započítá pouze vyřízení 
a výkaz SO 102 bude součástí nabídkové ceny? 

Odpověď na dotaz č. II  

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

V rámci přípravy akce bylo uvažováno s realizací ve 2 stavebních sezónách za úplné uzavírky. 
SO 102 byl zpracován pro přiblížení složitosti provozu během provádění stavebních prací 
a jako podklad pro nacenění položky VON Dopravní značení objížďky vč. vyřízení. 

Dotaz č. III 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Soupis VON Ostatní a vedlejší náklady obsahuje položku č. 4 R-005PC03 Oprava vozovky 
objížďky Soubor 1 bez podrobnějšího popisu způsobu opravy objízdných tras. Prosíme 
o upřesnění předpokládaného způsobu opravy objízdných tras, popř. doplnění položek 
s určením množství, jak je uvedeno v textu TZ SO 102 - "Položky na provedení opravy budou 
součástí rozpočtu" 

Dotaz č. IV 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

V jakém rozsahu se bude provádět oprava vozovky objížďky? Z hlediska porovnatelnosti 
jednotlivých nabídek žádáme o přesnou specifikaci oprav, včetně upřesnění množství 
jednotlivých prací, příp. stanovení ceny 1 kpl preliminářem. 

Odpověď na dotaz č. III a IV  

Zadavatel tímto na shora uvedené dotazy odpovídá následovně: 

Zadavatel upravil přílohu č. 5a Zadávací dokumentace – Soupis prací a výkaz výměr A, 
a to tak, aby obsahovala popis položky č. 4 R-005PC03 Oprava vozovky objížďky a pevnou  
cenu položky, z níž se bude v průběhu plnění veřejné zakázky čerpat.  

Dokument nazvaný „827_2020_VRN-Rekonstrukce_chodníku_ul.Vysocká-soupis_prací-
VRN-23-10-26“ byl nahrazen dokumentem nazvaným „827_2020_VRN-
Rekonstrukce_chodníku_ul.Vysocká-soupis_prací-VRN-24-01-08“, který je přílohou tohoto 
vysvětlení. Zbytek přílohy č. 5a (827_2020_1-Rekonstrukce_chodníku_ul.Vysocká-
soupis_prací-23-12-19) zůstává beze změn.  

 



   

   

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace Stránka 3 z 3 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným vysvětlením mění lhůtu pro podání nabídek. 
Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena následovně: 

17.01.2024, 10:00 hod 

 

Příloha: 

Příloha č. 5a Zadávací dokumentace – Soupis prací a výkaz výměr A, 827_2020_VRN-
Rekonstrukce_chodníku_ul.Vysocká-soupis_prací-VRN-24-01-08 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 09.01.2024  

 

 

___________________________ 
za Město Žďár nad Sázavou 
v. z. Mgr. Maroš Sovák, advokát 
a jednatel Urban legal, advokátní 
kancelář s.r.o. 
 

 


		2024-01-09T12:44:18+0100
	Maroš Sovák




